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Color de la luz
Lumenes Lm.
Potencia
Proyeccion de la luz
Temperatura luz °K
Tipo de iluminacién

Color de luz regulable en 3 posiciones

Color

Material

Uso (Interior/Exterior)
Tipo de instalacion

Mando a distancia incluido

Ahorro de energia

Ean: 8435684313870
Serie: GALLEO
Color: Negro

Ventilador DC de la serie GALLEO en color NEGRO, con 5 aspas y motor
DC, seis velocidades. Realizado en metal, ABS y policarbonato. Posee
tecnologia LED integrado con una potencia de 24 watios, 2400 limenes y
TRES TEMPERATURAS DE LUZ, 3000-4000-6500k (luz calida, natural y
blanco frio).De estilo moderno con lineas sencillas, ideal para comedores,
salones y zonas de trabajo. Tiene unas dimensiones de 33/48x137x137
centimetros, con dos medidas de tija para colocar a distintas alturas. Modo
Verano e Invierno. Incluye MANDO A DISTANCIA con MEMORIA DE
COLOR y TEMPORIZADOR 1/2/4 HORAS. Disponible también en color
blanco.

4

Blanco Calido, Frio y Natural
2400 Lm.
24 W

Luz difusa general

3000, 4000, 6500 k °K

Tecnologia LED integrada

Color de luz seleccionable en 3 posiciones

Negro
Metal / ABS / Policarbonato
Recomendado para interiores

En superficie

D

Si

Si


https://www.fabrilamp.com/en/de-techo/14889-ventilador-24w-dc-galleo-negro-5-aspas-6-velocida-des-137-d-c-remoto-memoria-3-temperatura-8435684313870.html
https://www.fabrilamp.com
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Uso (Doméstico/Profesional)
Memoria/de coler incorporada
Certificado CE

Certificado Reciclaje

CRI

Tres temperaturas de Luz

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.
Peso Neto gr.
Peso Bruto gr.

Medidas embalaje cm.

Voltaje

Inclinacion Maxima

NUmero de aspas Aspas

Numero de velocidades ajustables Veloc.

Control de aire para verano o invierno
Medida del diametro (cm.) cm.
Tipo de motor

Temporizador ventilador

Incluye Tija de dos medidas: 15 cm. y 25 cm.

Tamario del diametro

Diametro abierto cm.

VELOCIDADDES 1
Consumo 6 W
RPM 78 rpm

10w

98 rpm

q3

17,1 W

120 rpm

29 W

143 rpm

Doméstico

Si

SI

SI

> 85

Tres temperaturas de Luz

33<48x137x137 cm cm.

5825 gr.
7060 gr.

38X74X35 cm.

220-240 V

No

5 Aspas
6 Veloc.
Si

137 cm.
DC motor
1H < 4H

10cm y 25cm

Grande: A partir 132cm

43 W

162 rpm

137 cm.

68 W

180 rpm


https://www.fabrilamp.com
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REF. 181591509 ceX®@®EO®O®®

Ventilador DC 24w Galleo Negro 5 Aspas 137d 2400Lm 6

5803 m3 7336 m3 8665 m3 9848 m3 10953 m3

Flujo Aire 4754 m3
Tweigaim 1 28Or 2048 25 dB 30 dB 35dB 40dB

45 dB
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