

### REF. 181591509







Ean: 8435684313870 Serie: GALLEO Color: Negro







Ventilador DC de la serie GALLEO en color NEGRO, con 5 aspas y motor DC, seis velocidades. Realizado en metal, ABS y policarbonato. Posee tecnología LED integrado con una potencia de 24 watios, 2400 lúmenes y TRES TEMPERATURAS DE LUZ, 3000-4000-6500k (luz cálida, natural y blanco frío). De estilo moderno con líneas sencillas, ideal para comedores, salones y zonas de trabajo. Tiene unas dimensiones de 33/48x137x137 centímetros, con dos medidas de tija para colocar a distintas alturas. Modo Verano e Invierno. Incluye MANDO A DISTANCIA con MEMORIA DE COLOR y TEMPORIZADOR 1/2/4 HORAS. Disponible también en color blanco.





Ver online

#### LUZ

Color de la luz		Blanco Cálido, Frío y Natural
Lúmenes Lm.		2400 Lm.
Potencia		24 W
Proyección de la luz		Luz difusa general
Temperatura luz ºK		3000, 4000, 6500 k °K
Tipo de iluminación	LED	Tecnología LED integrada
Color de luz regulable en 3 posiciones		Color de luz seleccionable en 3 posiciones
OFNIEDA!		
GENERAL		

Color		Negro
Material		Metal / ABS / Policarbonato
Uso (Interior/Exterior)	<b>(a)</b>	Recomendado para interiores
Tipo de instalación	igorplus	En superficie
Mando a distancia incluido		Sí
Ahorro de energía		Sí



## REF. 181591509





# Ventilador DC 24w Galleo Negro 5 Aspas 137d 2400Lm 6

Uso (Doméstico/Profesional)		Doméstico
Twemoria de color incorporada		Sí
Certificado CE	C€	SI
Certificado Reciclaje		SI
CRI		> 85
Tres temperaturas de Luz		Tres temperaturas de Luz

#### **DIMENSIONES**

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.	33<48x137x137 cm cm.
Peso Neto gr.	5825 gr.
Peso Bruto gr.	7060 gr.
Medidas embalaje cm.	38X74X35 cm.

#### INFORMACIÓN TÉCNICA

Voltaje 220-240 V
-------------------

#### **OTROS**

Inclinación Máxima	No
--------------------	----

#### **VENTILADORES**

Número de aspas Aspas		5 Aspas
ramero de dopas rispas		Олюрио
Número de velocidades ajustables Veloc.		6 Veloc.
Control de aire para verano o invierno	(k)	Sí
Medida del diámetro (cm.) cm.		137 cm.
Tipo de motor		DC motor
Temporizador ventilador		1H < 4H
Incluye Tija de dos medidas: 15 cm. y 25 cm.		10cm y 25cm
Tamaño del diámetro		Grande: A partir 132cm
Diámetro abierto cm.		137 cm.

VELOCIDADDES	1	2	3	4	5	6
Consumo	6 W	10 W	17,1 W	29 W	43 W	68 W
RPM	78 rpm	98 rpm	120 rpm	143 rpm	162 rpm	180 rpm





## REF. 181591509



# Ventilador DC 24w Galleo Negro 5 Aspas 137d 2400Lm 6

Flujo Aire	4754 m3	5803 m3	7336 m3	8665 m3	9848 m3	10953 m3
Triverspiloriza	dor 20 dB	25 dB	30 dB	35 dB	40 dB	45 dB